
Bestyrelsesmøde 31 august 2023 

Til stede: 
Bjarne Caspersen

Carsten Larsen

Jens Christian Schjøtt

John Groth

Britt Westermann

Niels Ebbe Lundholt


Mødet afholdt kl. 17.30 i Fælleshuset.


Bjarne Caspersen: 

Bjarne har modtaget tilbud på pasning af fællesområderne. Tilbud lyder på 580,00 kr i timen pr 
mand pr. time. Bjarne er ikke tilfreds med tilbud og der indhentes tilbud ved anden leverandør.


Fodboldbane udstyres fremover med en robotplæneklipper - Carsten iværksætter.


Bestyrelse laver et oplæg til en fremtidig pligtordning til drøftelse og beslutning på næste års 
Generalforsamling. Forslag skal indeholde oplæg til tre “store” pligter efterfulgt af en fest (maj - 
juni - september) - effektivisering af pligterne således at alle kun skal deltage i en pligt pr sæson 
samt engagering af firma/pensionist til den ugentlige lugning af fællesområderne. Niels Ebbe 
Lundholt sammenskriver oplæg der sendes til kommentar ved øvrig bestyrelse. Når bestyrelsen er 
enige om forslag sendes dette til alle medlemmer.


I forbindelse med drøftelse af den fremtidige fordeling af pligter blev det understreget at ejerne 
med have ud til P-plads har pligt til selv at klippe hæk og fjerne ukrudt mod p-pladsen.


Carsten Larsen: 

Godkendelse af regninger skal ske gennem VOPA. Systemet fungere ikke p.t. idet en enkelt 
godkendelse fra et bestyrelsesmedlem gør at ingen andre medlemmer kan se det der skal 
godkendes. Carsten kontakter VOPA og får ændret systemet således at det alene er Formand og 
Kasserer der skal godkende regninger.


Mathias Rasmussen, have 1, har henvendt sig til bestyrelsen mhp ændring af den plastbeholder 
der er opsat på p-plads for at hindre biler i at påkøre hegnet til have 1. Beholder er itu og bør 
udskiftes med en mere holdbar cementbeholder. Mathias tilbyder selv at udskifte og opstille en ny 
beholder. Bestyrelsen accepterer med tak dette, men forbeholder sig ret til at godkende opstilling 
af den nye beholder.


Jens Christian Schjøtt: 

Jens Christian har indhentet tilbud på udskiftning af bestik og service i Fælleshuset. Der er skår i 
mange tallerkener og mange uens glas. Udskiftning af 100 sæt (50-60 sæt i brug - resten til 
løbende erstatning) vil beløbe sig til ca. 25.000 kr. Bestyrelsen kan ikke godkende dette men vil 
foreslå at en nyanskaffelse besluttes på Generalforsamlingen.


Det indhentede tilbud på renovering af P-plads på 85.000 kr accepteres og iværksættes. I 
forbindelse med dette arbejde har tilbudsgiver accepteret at gennemføre forberedelse af 
indhegnet og flisebelagt område til alle affaldscontainerne. Arbejdet omfatter dog ikke lægning af 
fliser på dette område. Dette gennemføres i forbindelse med pligtarbejder 2024.


Næste års aktiviteter:

- søndag 14 april:                 Standerhejsning

- Lørdag 4 maj:                     70 års jubilæumsfest

- Lørdag 8 juni:                     Åbent event




- Søndag 23 juni:                  Sankt Hans Fest

- Søndag 24 august:            Sommerfest

- Søndag 29 september:      Flagstrygning


John Groth: 

Sidste tømning af containerne er planlagt som følger:


- Plast:        25 september

- Papir:        28 september

- Metal:       28 september

- Pap:          2 oktober

- Mad:         3 oktober


Efter sidste tømning aflåses restaffaldscontainer og plastcontainere låses inde i Fælleshus.


Britt Westermann: 

Der har i en lang periode været to biler parkeret udenfor p-zonen ved porten, ligesom det i 
perioder har været næsten umuligt at køre ind og ud af Forårsvej på grund af parkerede køretøjer 
der optager rigtig meget plads. P-området bør reguleres bedre.


Bestyrelsen besluttede at opstille sten/betonklodser på det område ved porten hvor biler ikke må 
parkere.


Niels Ebbe Lundholt: 

Låsen på bagdør i Fælleshuset har været itu og man har ikke kunnet åbne døren indefra. Carsten 
meddeler at låsen nu er repareret og kan åbnes indefra.


To beboere (Palle Morsing og Theis Gjørup) har tilbudt at udskifte facade på den sydlige del af 
Fælleshuset i forbindelse med en pligt.

Fælleshuset har ligeledes gennem længere tid trængt til udskiftning af remmen hele vejen rundt 
om huset. Der iværksættes et “forsøg”, i forbindelse med en pligt, hvor en rem i en enkelt sektion 
udskiftes med fundamentsten således at bestyrelsen kan få en pålidelig ide om tid og 
omkostninger ved en udskiftning i hele huset. Niels Ebbe Lundholt tager kontakt med Theis for 
nærmere aftaler.


Næste bestyrelsesmøde: 

Næste bestyrelsesmøde afholdes 28 september kl 17.30 i Fælleshuset.


Generalforsamling afholdes 4 april 2024 kl 17.30 i Fælleshuset.


Niels Ebbe Lundholt



